淮南市生态环境局对关于开展淮南市机动车尾气第三方检测服务询价采购的公示

根据《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购非招标方式管理办法》（财政部令第74号）及《安徽省省级预算单位变更政府采购方式审批管理办法》（财购[2015]560 号）的规定，现就本项目拟采取询价采购予以公示。
一、采购人名称：淮南市生态环境局
二、采购人地址：淮南市田家庵区朝阳中路42号
三、采购人联系方式
电话：0554-2662587
邮箱：hbjwufangke@163.com
四、采购项目名称：淮南市生态环境局关于开展淮南市机动车尾气第三方检测服务项目。
五、拟采购服务的说明
本项目委托第三方检测机动车尾气，于辖区内的主要道路设置路检点位，对路上行驶的柴油机动车进行抽查，检测柴油机动车尾气排放情况。项目服务期限为6个月（秋冬季）,总检测车辆达到1000辆。计划每周检测2-3次（春节、元旦等法定节日暂停），每次检测20-30台。
六、采用询价方式的原因及说明：淮南市生态环境局关于开展淮南市机动车尾气第三方检测服务项目，根据《中华人民共和国政府采购法》有关规定和市局《关于加强自行采购管理的通知》，可以采用询价方式采购，淮南市生态环境局根据需求编制询价函，向符合资格条件的北京东方纵横产品检测有限公司、谱尼测试科技（天津）有限公司、广州广电计量检测股份有限公司三家供应商发出询价函，相同品质下选择最低价，广州广电计量检测股份有限公司报价最低，淮南市生态环境局关于开展淮南市机动车尾气第三方检测服务项目拟由采购人向广州广电计量检测股份有限公司询价方式采购。
七、拟定供应商名称：广州广电计量检测股份有限公司。
八、拟定供应商地址：广东省广州市天河区黄埔大道西平云路163号。
九、公示期限：2020年10月28日至 2020年10月30日；任何供应商、单位或个人对询价采购结果有异议的，可以在公示期内以实名书面形式向淮南市生态环境局（采购人）反映，地址：淮南市田家庵区朝阳中路42号；联系电话 0554-2662587。如无异议，公示结束后将由采购人向广州广电计量检测股份有限公司询价方式采购。